
入札のお知らせ

次のとおり事後審査型条件付一般競争入札を実施しますので、入札参加希望者を公募します。

平成２６年２月２０日

公益財団法人秋田市総合振興公社

理 事 長 佐 藤 隆 幸

１ 入札に関する事項

(１)入札番号・名称 貸付 第１号

秋田市農林部自動販売機設置場所貸付

(２)貸 付 場 所 秋田市八橋本町六丁目１２番１号

(３)貸付面積・台数 貸 付 面 積 貸 付 台 数 最低落札価格１台／年・税抜

及び最低落札価格 各約１．２１㎡ ２台 ３４，０００円

(４)貸 付 期 間 平成２６年４月１日から平成２９年３月３１日まで

(５)入札参加要件 ①地方自治法施行令第１６７条の４(一般競争入札の参加者の資格)の規定に該当

しないこと

②公共の安全及び福祉を脅かすおそれのある団体、又は公共の安全及び福祉を脅

かすおそれのある団体に属する者でないこと。

③秋田市の指名停止期間中又は入札参加資格停止期間中でないこと

④市税を滞納していないこと

⑤法人にあっては秋田市内に本店、支店又は営業所を有し、個人にあっては秋田

市内で営業を営んでいること。

⑥自動販売機の設置・運営業務において、３年以上の実績を有する者であること。

(６)入札参加申込み

受 付 期 間 平成２６年３月３日(月)から平成２６年３月１４日(金)まで

(※土曜日、日曜日を除く、午前９時から午後４時まで)

受 付 場 所 秋田市河辺豊成字虚空蔵大台滝１番地１

公益財団法人秋田市総合振興公社 総務課 (リサイクルプラザ内 ２階)

(７)入 札

日 時 平成２６年３月１９日(水) 午後２時

場 所 秋田市河辺豊成字虚空蔵大台滝１番地１

公益財団法人秋田市総合振興公社 総務課 (２階会議室)

入 札 保 証 金 免除

(８)入札参加資格確認(落札候補者のみ)

受 付 期 間 平成２６年３月１９日(水)から平成２６年３月２０日(木)まで

確 認 書 類 様式のとおり

(９)契 約 日 平成２６年４月１日(火)予定



２ 注意事項

（１）入札参加申込みについて

ア 本入札に参加を希望する方は、申請書を提出してください。

(ｱ) 事後審査型条件付一般競争入札参加資格審査申請書

イ アの(ｱ)の申請書については、当公社のホームページから入手してください。

ウ 申請書は持参によることとし、郵送又は電送によるものは受付いたしません。

（２）入札について

ア 秋田市財務規則及び入札心得を厳守のうえ、入札に参加してください。

イ 落札候補者の決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の８に相当

する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときはその端数金額を切り捨てた額）

を落札価格としますので、消費税及び地方消費税に係る課税・免税事業者であるか否かを問わ

ず、見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額を入札書に記載してください。

ウ 入札執行回数は、２回を限度とします。

（３）事後審査について

ア 落札候補者は期間内に事後審査型条件付一般競争入札参加資格確認書及び添付書類を提出し

てください。

イ アの様式については、当公社のホームページから入手してください。

ウ 納税証明書は次のものを添付してください。(各納付書の領収書の写しでも可)

(ｱ) 秋田市に納めた法人市民税(個人営業所の方は個人市民税)

(ｲ) 秋田市に納めた固定資産税

※法人市民税は直近の事業年度、個人市民税及び固定資産税は確認書の提出日が属する月に

おいて、納付期限が到来している期の分まで直近４期分

（４）お知らせについて

ア 落札者決定のお知らせは、当公社のホームページで行います。

３ その他

（１）入札参加確認書等の作成に係る費用は、申請者の負担とします。

（２）提出された書類等は、返却しません。

(３) 入札は１台分ずつを対象とし、２回執行します。

(貸付場所 正面入り口に向かって右側１台と左側１台の計２回)

(４) 貸付期間について、平成２８年度秋田市役所新庁舎完成予定に伴い、契約期間満了前に年度途中で

契約を解除する場合があります。(この場合、契約金額は月割にて算出します。)

（５）問い合わせ先 公益財団法人秋田市総合振興公社 総務課 電話 018 - 829 - 3568


